
ZARZĄDZENIE NR 683/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 48 384 216,01 zł, planowane 
wydatki 53 467 205,56 zł, planowany deficyt 54 082 989,55 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 683/22 z dnia 29.04.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 992,00 22 648,18 213 640,18

01095 Pozostała działalność 0,00 22 648,18 22 648,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 648,18 22 648,18

855 Rodzina 4 977 400,00 -195 000,00 4 782 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 508 000,00 -195 000,00 2 313 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 508 000,00 -195 000,00 2 313 000,00

Razem: 48 556 567,83 -172 351,82 48 384 216,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 683/22 z dnia 29.04.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 192 192,00 22 648,18 214 840,18

01095 Pozostała działalność 0,00 22 648,18 22 648,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 388,88 388,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55,20 55,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 204,10 22 204,10

600 Transport i łączność 6 290 787,55 0,00 6 290 787,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 531 187,55 0,00 5 531 187,55

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

630 Turystyka 4 899 671,00 0,00 4 899 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 846 171,00 0,00 4 846 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -2 000,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 220 000,00 2 000,00 222 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 200,00 0,00 514 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 500,00 0,00 170 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 970,00 1 000,00 4 970,00

710 Działalność usługowa 313 799,00 0,00 313 799,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 81 000,00 -38 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -38 000,00 43 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 38 000,00 38 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 38 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 4 515 209,63 0,00 4 515 209,63

75011 Urzędy wojewódzkie 138 088,00 0,00 138 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 1 500,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 737 675,00 0,00 3 737 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 000,00 1 500,00 152 500,00

4260 Zakup energii 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 510,00 -21 500,00 182 010,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 216 146,63 0,00 216 146,63

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 -100,00 47 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 203 190,00 0,00 1 203 190,00

75495 Pozostała działalność 33 400,00 0,00 33 400,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 510,00 -500,00 2 010,00

801 Oświata i wychowanie 9 531 112,00 0,00 9 531 112,00

80101 Szkoły podstawowe 4 258 594,00 0,00 4 258 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 -15 000,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00 25 000,00

80195 Pozostała działalność 62 011,00 0,00 62 011,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 611,00 -3 500,00 37 111,00

855 Rodzina 5 411 600,00 -195 000,00 5 216 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 508 000,00 -195 000,00 2 313 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 499 700,00 -195 000,00 2 304 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 918 458,00 0,00 15 918 458,00

90095 Pozostała działalność 5 480 820,00 0,00 5 480 820,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -3 600,00 29 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 250,00 3 600,00 37 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 200,00 0,00 52 200,00

4220 Zakup środków żywności 14 965,88 2 000,00 16 965,88

4260 Zakup energii 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 967 300,00 0,00 967 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -1 970,00 20 030,00

4260 Zakup energii 8 960,00 170,00 9 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 840,00 1 800,00 6 640,00

Razem: 53 639 557,38 -172 351,82 53 467 205,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 683/22 z 29.04.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 648,18 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 648,18 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 388,88 388,88 388,88 0,00 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 388,88 388,88 388,88 0,00 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55,20 55,20 55,20 0,00 55,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55,20 55,20 55,20 0,00 55,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 204,10 22 204,10 22 204,10 0,00 22 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 204,10 22 204,10 22 204,10 0,00 22 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 873 900,00 4 873 900,00 0,00 4 873 900,00 4 873 900,00 137 200,00 74 600,00 62 600,00 0,00 4 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 678 900,00 4 678 900,00 0,00 4 678 900,00 4 678 900,00 137 200,00 74 600,00 62 600,00 0,00 4 541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 2 508 000,00 2 508 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 313 000,00 2 313 000,00 0,00 2 313 000,00 2 313 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 313 000,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 499 700,00 2 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 304 700,00 2 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 194 015,00 5 194 015,00 0,00 5 194 015,00 5 194 015,00 219 126,00 150 988,00 68 138,00 0,00 4 974 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 021 663,18 5 021 663,18 0,00 5 021 663,18 5 021 663,18 241 774,18 150 988,00 90 786,18 0,00 4 779 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 22 648,18 zł. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 w kwocie 22 648,18 zł z tytułu dotacji celowej na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2022 roku na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.91.2022.GF z dnia 14.04.2022 roku. 

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 195 000,00 zł. 

Dział 855 RODZINA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85501 w kwocie 195 000,00 zł z tytułu dotacji celowej 
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.94.2022.MJ z dnia 20.04.2022. 

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 60016 w związku z zabezpieczeniem 
środków na remonty dróg. 

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 w związku z zabezpieczeniem 
środków składki członkowskie. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem 
środków na opłaty gminne. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 71012 i 71095 w związku z zabezpieczeniem 
środków na wykonanie/opracowanie dokumentacji projektowych. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75011, 75023 i 75095 na zakupy w USC, 
opłaty w urzędzie i pozostałe wydatki administracyjne. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75495 w związku z zabezpieczeniem 
środków na nagrody w turnieju o bezpieczeństwie. 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80101 na wniosek Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim i w rozdz. 80195 w urzędzie tj. zakupy i nagrody dla absolwentów. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90095 – zabezpieczenie środków na 
utrzymanie placów zabaw. 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz. 92105 w związku z zabezpieczeniem 
środków na wydatki – Stoły Wielkanocne oraz w rozdz. 92109 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa 
Strachocin przedsięwzięcie nr 6 - ”Utrzymanie wiejskiego domu spotkań” z § 4210 na § 4300 – 1 800,00 zł 
i Sołectwa Stary Gierałtów przedsięwzięcie nr 1 - ”Utrzymanie świetlicy wiejskiej Trzy Siostry” z § 4210 na § 
4260 – 170,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 1



Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 172 351,82 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F3206-80F8-49BC-A0C4-A884EE76D658. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




